
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/1059/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2023 rok Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej 
w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
(Dz. U z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.) na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska w Starym 
Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Stary Sącz na 2023 rok Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym 
Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 421 114,23 zł, w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 276 378,84 zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę 144 735,39 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały Plan dochodów po zmianach wynosi: 129 893 325,70 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 1 587 138,67 zł,  w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 829 626,81 zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 757 511,86 zł 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 37 741,54 zł w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 8 700,00 zł 

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 29 041,54 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi: 154 228 518,56 zł. 

4. W związku ze zmianami określonymi w ust.1, ust.2, i ust.3 deficyt budżetu Gminy Stary Sącz wynosi 
24 335 192,86 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 6 285 891,73 zł, przychodami z zaciąganych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 8 266 382,66 zł, 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 830 364,47 zł, 
przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 67 652,00 zł przychodami z wolnych środków, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 4 884 902,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2356



§ 2. Dokonuje się zmiany zapisu §4 ust.1 Uchwały Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej 
w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku w sposób następujący: ust.1 otrzymuje brzmienie:” Ustala 
się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 28 735 192,86 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 4 400 000,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do uchwały”. 

§ 3. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą zmianie ulega załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku pod nazwą 
„Przychody i rozchody budżetu Gminy Stary Sącz na 2023 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 14 do 
Uchwały Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku pod 
nazwą „Plan wydatków majątkowych Gminy Stary Sącz na 2023 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 do 
Uchwały Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku pod 
nazwą „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 do 
Uchwały Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku pod 
nazwą „Dochody z opłaty określonej w art.92 ust.11 i ust.21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na przeciwdziałanie negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu” , który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 9 do 
Uchwały Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku pod 
nazwą „Dochody z opłat za korzystanie z przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego 
z przystanków i dworców położonych na drogach zarządzanych przez gminę Stary Sącz oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków i dworców w 2023 roku”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany wydatków 
związanych z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 jak w załączniku Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 9 do 
Uchwały Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku pod 
nazwą „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
gminy w zakresie ochrony środowiska w 2023 roku”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany wydatków 
realizowanych z środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy jak w załączniku Nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 15 do 
Uchwały Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku pod 
nazwą „Plan wydatków realizowanych w 2023 roku z Rządowego Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych 
w ramach Tarczy Górskiej 3.0, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2356



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2356



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 44 642 657,00Różne rozliczenia 0,00 32 074,10 44 674 731,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 27 774 345,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 30 602,00 27 804 947,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 27 774 345,00 0,00 30 602,00 27 804 947,00

75814 413 014,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 472,10 414 486,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 472,10 1 472,10

801 2 648 180,00Oświata i wychowanie 0,00 219 094,74 2 867 274,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 17 294,74 17 294,74

80101 16 150,00Szkoły podstawowe 0,00 17 294,74 33 444,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 17 294,74 17 294,74

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2051 0,00 0,00 17 294,74 17 294,74

80104 1 423 736,00Przedszkola 0,00 3 400,00 1 427 136,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 24 000,00 0,00 3 400,00 27 400,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/1059/2023

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 29 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2356



80148 1 047 400,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 198 400,00 1 245 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 373 400,00 0,00 13 700,00 387 100,00

Wpływy z usług0830 674 000,00 0,00 184 700,00 858 700,00

852 2 926 480,98Pomoc społeczna 0,00 4 850,00 2 931 330,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 50 000,00Pozostała działalność 0,00 4 850,00 54 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 4 850,00 4 850,00

900 9 461 042,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 400,00 9 464 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
163 000,00 0,00 0,00 163 000,00

90001 15 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 400,00 18 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

0570 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 300,00 300,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

926 8 100,00Kultura fizyczna 0,00 16 960,00 25 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 8 100,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 16 960,00 25 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 5 000,00 0,00 12 000,00 17 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 4 960,00 4 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2356



108 821 696,94razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
163 000,00 0,00 17 294,74 180 294,74

0,00 276 378,84 109 098 075,78

majątkowe

600 12 350 000,00Transport i łączność 0,00 144 735,39 12 494 735,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 144 735,39 144 735,39

60016 12 350 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 144 735,39 12 494 735,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 144 735,39 144 735,39

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 144 735,39 144 735,39

20 650 514,53razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 933 514,53 0,00 144 735,39 4 078 249,92

0,00 144 735,39 20 795 249,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 129 472 211,47

4 096 514,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 162 030,13 4 258 544,66

0,00 129 893 325,70421 114,23

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2356



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 576 607,00 3 711 280,15 2 011 280,15 0,00 2 011 280,15 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 865 326,85 11 865 326,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 041,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 041,54 -29 041,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 269,18 10 492,25 10 492,25 0,00 10 492,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 776,93 173 776,93 170 276,93 0,00 0,00

po zmianach 15 731 834,64 3 721 772,40 2 021 772,40 0,00 2 021 772,40 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 010 062,24 12 010 062,24 170 276,93 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 820 857,00 1 980 530,15 1 980 530,15 0,00 1 980 530,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 840 326,85 11 840 326,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 041,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 041,54 -29 041,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 776,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 776,93 173 776,93 170 276,93 0,00 0,00

po zmianach 13 965 592,39 1 980 530,15 1 980 530,15 0,00 1 980 530,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 985 062,24 11 985 062,24 170 276,93 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 30 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 492,25 10 492,25 10 492,25 0,00 10 492,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 492,25 15 492,25 15 492,25 0,00 15 492,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 3 842 433,57 107 700,00 107 700,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 734 733,57 3 734 733,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 942 433,57 107 700,00 107 700,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 834 733,57 3 834 733,57 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 3 734 733,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 734 733,57 3 734 733,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 834 733,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 834 733,57 3 834 733,57 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 233 080,00 233 080,00 233 080,00 13 500,00 219 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 596,74 48 596,74 48 596,74 0,00 48 596,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 676,74 281 676,74 281 676,74 13 500,00 268 176,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 151 740,00 151 740,00 151 740,00 9 000,00 142 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 596,74 38 596,74 38 596,74 0,00 38 596,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 336,74 190 336,74 190 336,74 9 000,00 181 336,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 37 540,00 37 540,00 37 540,00 4 500,00 33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 540,00 47 540,00 47 540,00 4 500,00 43 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 279 359,91 9 234 359,91 8 730 359,91 7 235 445,65 1 494 914,26 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 249,16 1 472,10 1 472,10 1 472,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 777,06 89 777,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 370 609,07 9 235 832,01 8 731 832,01 7 236 917,75 1 494 914,26 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 134 777,06 134 777,06 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 092 672,75 7 047 672,75 7 043 672,75 6 023 472,00 1 020 200,75 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 249,16 1 472,10 1 472,10 1 472,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 777,06 89 777,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 183 921,91 7 049 144,85 7 045 144,85 6 024 944,10 1 020 200,75 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 134 777,06 134 777,06 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 47 180 755,00 45 250 755,00 36 647 346,84 30 240 240,97 6 407 105,87 7 686 368,16 917 040,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 769,82 259 769,82 259 769,82 61 369,82 198 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 440 524,82 45 510 524,82 36 907 116,66 30 301 610,79 6 605 505,87 7 686 368,16 917 040,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/1059/2023

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 29 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2356



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 30 791 521,26 28 901 521,26 26 831 199,26 23 887 857,39 2 943 341,87 1 296 942,00 773 380,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 369,82 53 369,82 53 369,82 53 369,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 844 891,08 28 954 891,08 26 884 569,08 23 941 227,21 2 943 341,87 1 296 942,00 773 380,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 540 710,00 540 710,00 539 910,00 152 230,00 387 680,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 710,00 548 710,00 547 910,00 160 230,00 387 680,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 562 260,00 1 562 260,00 1 562 260,00 32 730,00 1 529 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 400,00 198 400,00 198 400,00 0,00 198 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 760 660,00 1 760 660,00 1 760 660,00 32 730,00 1 727 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 551 000,00 551 000,00 509 040,00 276 900,00 232 140,00 14 960,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 482 879,91 482 879,91 482 879,91 92 691,19 390 188,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 033 879,91 1 033 879,91 991 919,91 369 591,19 622 328,72 14 960,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 548 000,00 548 000,00 506 040,00 276 900,00 229 140,00 14 960,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 482 879,91 482 879,91 482 879,91 92 691,19 390 188,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 030 879,91 1 030 879,91 988 919,91 369 591,19 619 328,72 14 960,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 35 753 846,97 14 223 687,70 13 967 687,70 3 132 970,04 10 834 717,66 8 000,00 85 000,00 163 000,00 0,00 0,00 21 530 159,27 21 530 159,27 4 403 200,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 394 713,86 755,99 755,99 0,00 755,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 957,87 393 957,87 393 957,87 0,00 0,00

po zmianach 36 148 560,83 14 224 443,69 13 968 443,69 3 132 970,04 10 835 473,65 8 000,00 85 000,00 163 000,00 0,00 0,00 21 924 117,14 21 924 117,14 4 797 158,59 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 19 971 198,55 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 913 198,55 19 913 198,55 2 965 240,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 394 713,86 755,99 755,99 0,00 755,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 957,87 393 957,87 393 957,87 0,00 0,00

po zmianach 20 365 912,41 58 755,99 58 755,99 0,00 58 755,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 307 156,42 20 307 156,42 3 359 197,87 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 803 600,00 488 600,00 104 600,00 61 300,00 43 300,00 380 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -8 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 660,00 25 660,00 25 660,00 0,00 25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 560,00 505 560,00 121 560,00 53 300,00 68 260,00 380 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 794 100,00 479 100,00 99 100,00 61 300,00 37 800,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -8 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 660,00 25 660,00 25 660,00 0,00 25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 811 060,00 496 060,00 116 060,00 53 300,00 62 760,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 152 679 121,43 108 793 901,74 74 575 634,66 44 384 650,48 30 190 984,18 15 482 616,16 14 047 650,92 163 000,00 0,00 4 525 000,00 43 885 219,69 43 885 219,69 4 403 200,72 0,00 0,00

zmniejszenie -37 741,54 -8 700,00 -8 700,00 -8 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 041,54 -29 041,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 587 138,67 829 626,81 829 626,81 155 533,11 674 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 511,86 757 511,86 564 234,80 0,00 0,00

po zmianach 154 228 518,56 109 614 828,55 75 396 561,47 44 532 183,59 30 864 377,88 15 482 616,16 14 047 650,92 163 000,00 0,00 4 525 000,00 44 613 690,01 44 613 690,01 4 967 435,52 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2356



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/1059//2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 29 marca 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
GMINY STARY SĄCZ NA 2023 ROK 

§ NAZWA PLAN PRZED 
ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

 I.PLANOWANE 
DOCHODY 

129 472 211,47  421 114,23 129 893 325,70 

 II.PLANOWANE 
WYDATKI 

152 679 121,43 37 741,54 1 587 138,67 154 228 518,56 

 III.DEFICYT 
BUDŻETU 

 
-23 206 909,96 

  
1 128 282,90 

 
-24 335 192,86 

 IV.PRZYCHODY 
RAZEM 

27 606 909,96 283 555,34 1 411 838,24  28 735 192,86 

 w tym:     
902 Przychody ze spłat 

pożyczek 
udzielonych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

40 000,00  27 652,00  67 652,00 

903 Przychody z 
zaciągniętych 
pożyczek na 
finansowanie zadań 
realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

8 549 938,00 283 555,34   8 266 382,66 

905 Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 
zasadami 
wykonywania 
budżetu określonymi 
w odrębnych 
ustawach 

3 729 733,57  1 100 630,90  4 830 364,47 

950 Wolne środki, o 7 303 514,99   7 303 514,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2356



których mowa w 
art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

952 Przychody z 
zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 
na rynku krajowym 

7 983 723,40  283 555,34  8 267 278,74 

 V.ROZCHODY 
RAZEM 

4 400 000,00   4 400 000,00 

 w tym:     
963 Spłaty pożyczek 

otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

1 382 863,71   1 382 863,71 

992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

3 017 136,29   3 017 136,29 

 DOCHODY + 
PRZYCHODY 

 
157 079 121,43 

 
283 555,34 

 
1 832 952,47 

 
158 628 518,56 

 WYDATKI + 
ROZCHODY 

 
157 079 121,43 

 
37 741,54 

 
1 587 138,67 

 
158 628 518,56 

Paragraf 905 to przychody budżetu – zwiększenia: szczególne zasady wykonywania budżetu: rozliczenie 
dochodów i wydatków korzystanie z przystanków: 10 492,25 zł, rozliczenie małpek: 142 691,19 zł, 
rozliczenie zezwolenia alkoholowe:340 188,72 zł, rozliczenie opłat za korzystanie z środowiska: 755,99 zł, 
rozliczenie cyfrowej gminy: 89 777,06 zł, rozliczenie środków z Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy(oświata): 22 767,82 zł, rozliczenie środków POIŚ: 393 957,87 zł, Tarcza górska 3.0: 100 000,00 zł 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2356



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/1059//2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 29 marca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH GMINY STARY SĄCZ NA 2023 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

010  Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00   130 000,00 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 130 000,00   130 000,00 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 130 000,00   130 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 130 000,00   130 000,00 

  Z tego:     

  
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
Gołkowicach Górnych 
- projekt 

30 000,00 
  

30 000,00 

  

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i 
wodociągowej w 
Popowicach 
(zaprojektuj – 
wybuduj) 

100 000,00 

  

100 000,00 

600  Transport i łączność 11 865 326,85 29 041,54 173 776,93 12 010 062,24 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

11 840 326,85 29 041,54 173 776,93 11 985 062,24  

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 11 840 326,85 29 041,54 173 776,93 11 985 062,24  
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

11 840 326,85 29 041,54 173 776,93 11 985 062,24  

  Z tego:     

  Budowa i przebudowa 
dróg gminnych 

1 250 000,00 29 041,54   1 220 958,46 

  

Budowa odcinka drogi 
gminnej ul. Stefana 
Wyszyńskiego wraz z 
rozbudową odcinka 
drogi gminnej nr 
294155K ul. 
Podegrodzkiej w 
Starym Sączu – Polski 
Ład 

4 750 000,00 

  4 750 000,00 

  

Budowa odcinka drogi 
gminnej ul. Stefana 
Wyszyńskiego wraz z 
rozbudową odcinka 
drogi gminnej nr 
294155K ul. 
Podegrodzkiej w 
Starym Sączu – Polski 
Ład – wkład własny 

761 883,85 

  

761 883,85 

  
Rozbudowa drogi 
gminnej nr 294222K 
Barcice – Cmentarz – 

4 750 000,00 
  

4 750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2356



do Popradu w m. 
Barcice Dolne oraz w 
m. Stary Sącz – Polski 
Ład 

  

Rozbudowa drogi 
gminnej nr 294222K 
Barcice – Cmentarz – 
do Popradu w m. 
Barcice Dolne oraz w 
m. Stary Sącz – Polski 
Ład – wkład własny 

310 000,00 

  

310 000,00 

  

Rozbudowa drogi 
gminnej nr 294192K 
ul. Popowicka w 
Starym Sączu – 
wspólny projekt pn. 
Budowa i modernizacja 
infrastruktury  
drogowej w gminach 
Związku Gmin 
Krynicko-Popradzkich 
dofinansowany z 
Programu Inwestycji 
Strategicznych 

18 443,00 

  

18 443,00 

  
Doposażenie przejść 
dla pieszych na terenie 
gminy Stary Sącz 

0,00 
  

173 776,93 173 776,93 

  

w tym wydatki na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
 

170 276,93 170 276,93 

 60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

25 000,00 
  

25 000,00 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 25 000,00   25 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 25 000,00   25 000,00 

  Z tego:     

  Zakup i montaż wiat 
przystankowych 25 000,00   25 000,00 

630  Turystyka 3 734 733,57  100 000,00 3 834 733,57 

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

3 734 733,57  100 000,00 3 834 733,57 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 3 734 733,57  100 000,00 3 834 733,57 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

3 734 733,57  100 000,00 3 834 733,57 

  Z tego:     

  Rozbudowa przystani 
rowerowej w Barcicach  5 000,00 

  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2356



  

Budowa parkingu do 
obsługi ruchu 
turystycznego przy 
centrum rekreacyjnym 
Stawy – w ramach 
RFIL.III – Tarcza 
górska  zad.1 

0,00   0,00 

  

Budowa ciągów 
pieszo-spacerowych – 
poprawa dostępności 
do atrakcji 
turystycznych w 
ramach RFIL.III – 
Tarcza górska zad.2 

3 389 000,00   3 389 000,00 

  

Budowa mostku na 
Moszczeniczance – 
poprawa dostępności 
do atrakcji 
turystycznych – w 
ramach RFIL.III – 
Tarcza górska zad.2 

250 000,00 

  250 000,00 

  

Budowa ścieżki 
rowerowej na Lipie 
wraz z budową 
parkingu dla turystów 
w ramach RFIL.III- 
Tarcza górska zad.2 

90 733,57 

   
 

90 733,57 

  

Projekt transgraniczny: 
plac zabaw na 
Miejskiej Górze i punkt 
widokowy w 
Przysietnicy w ramach 
RIFL.III – Tarcza 
górska 

0,00 

  
 

100 000,00 

 
 

100 000,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 50 000,00   50 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 50 000,00   50 000,00 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 50 000,00   50 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 50 000,00   50 000,00 

  Z tego:     

  
Termomodernizacja 
budynków 
komunalnych 

50 000,00 
  

50 000,00 

750  Administracja 
publiczna 45 000,00   

89 777,06 134 777,06 

 75023 
Urzędy gmin(miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

45 000,00 
  

89 777,06 134 777,06 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 45 000,00  89 777,06 134 777,06 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 45 000,00   

89 777,06 134 777,06 

  Z tego:     

  Zakupy inwestycyjne w 
ramach poprawy 45 000,00   45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2356



dostępności dla osób 
niepełnosprawnych 

  Cyfrowa gmina 0,00  89 777,06 89 777,06 
801  Oświata i wychowanie 1 930 000,00   1 930 000,00 

 80101 Szkoły Podstawowe 1 890 000,00   1 890 000,00 
  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 1 890 000,00   1 890 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

1 890 000,00   1 890 000,00 

  Z tego:     

  

Przebudowa i 
rozbudowa sali 
gimnastycznej przy SP 
w Moszczenicy Niżnej 
- Łącznik 

370 000,00   370 000,00 

  
Budowa sali 
gimnastycznej dla SP 
w Skrudzinie - projekt 

20 000,00 
  20 000,00 

  
Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Gołkowicach Górnych 

1 500 000,00 
  1 500 000,00 

 80104 Przedszkola 40 000,00   40 000,00 
  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 40 000,00   40 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 40 000,00   40 000,00 

  Z tego:     

  Budowa przedszkola w 
Gołkowicach Dolnych 20 000,00   20 000,00 

  Budowa przedszkola w 
Barcicach 20 000,00   20 000,00 

852  Pomoc społeczna 4 270 000,00   4 270 000,00 

 85202 Domy Pomocy 
Społecznej 15 000,00   15 000,00 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 15 000,00   15 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 15 000,00   15 000,00 

  Z tego:     

  
Budowa Domu 
Pomocy Społecznej 
(DPS) w Starym Sączu 
- projekt 

15 000,00 
  

15 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 4 255 000,00   4 255 000,00 
  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 4 255 000,00   4 255 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 255 000,00   4 255 000,00 

  Z tego:     

  
Rozbudowa 
Środowiskowego 
Domu Samopomocy w 
Starym Sączu – Polski 

3 145 000,00 
  

3 145 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2356



Ład 

  

Rozbudowa 
Środowiskowego 
Domu Samopomocy w 
Starym Sączu – Polski 
Ład – wkład własny 

1 110 000,00 

  

1 110 000,00 

855  Rodzina 15 000,00   15 000,00 

 85516 
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

15 000,00 
  

15 000,00 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 15 000,00   15 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 15 000,00   15 000,00 

  Z tego:     

  Budowa żłobka w 
Starym Sączu 15 000,00   15 000,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

21 530 159,27  393 957,87 21 924 117,14 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

19 913 198,55  393 957,87 20 307 156,42 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 19 913 198,55  393 957,87 20 307 156,42 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

19 913 198,55  393 957,87 20 307 156,42 

  Z tego:     

  

Rozbudowa sieci  
wodociągowej i 
kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Stary 
Sącz 

17 850 596,36 

  
 

393 957,87 18 244 554,23 

  

w tym wydatki na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3  

 2 965 240,00 

  
 

393 957,87 3 359 197,87 

  

Gospodarka wodno-
ściekowa Gminy Stary 
Sącz - środki poza 
projektem perspektywy 
finansowej 2014-2020 - 
POIŚ 

1 862 602,19  

  

1 862 602,19  

  

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

200 000,00 

   
200 000,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu  

1 437 960,72 
  

1 437 960,72 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 1 437 960,72   1 437 960,72 
  Z tego:     
  Inwestycje i zakupy 1 437 960,72   1 437 960,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2356



inwestycyjne 

  

w tym wydatki na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1 437 960,72 

  

1 437 960,72 

  

Ograniczenie niskiej 
emisji poprzez 
wymianę kotłów 
węglowych na 
wysokosprawne i 
niskoemisyjne kotły 
gazowe i biomasowe 
w gminie Stary Sącz 
II edycja - Dotacje 
celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych  

1 372 000,00 

  

1 372 000,00 

  

w tym wydatki na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1 372 000,00 

  

1 372 000,00 

  

Ograniczenie niskiej 
emisji poprzez 
wymianę kotłów 
węglowych na 
wysokosprawne i 
niskoemisyjne kotły 
gazowe i biomasowe w 
gminie Stary Sącz II 
edycja 

65 960,72 

  

65 960,72 

  

w tym wydatki na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

65 960,72 

  

65 960,72 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg  

179 000,00   179 000,00 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 179 000,00   179 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

179 000,00   179 000,00 

926  Kultura fizyczna  315 000,00   315 000,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 315 000,00   315 000,00 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 315 000,00   315 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 315 000,00   315 000,00 

  Z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2356



  

Przebudowa budynku 
po byłej hydroforni na 
budynek zaplecza 
sportowego w 
Mostkach 

160 000,00 

  

160 000,00 

  

Zakup i montaż 
doposażenia 
kompleksu sportowego 
w Gołkowicach 
Górnych 

140 000,00 

  

140 000,00 

  

Budowa i modernizacja 
otwartych stref 
aktywności(boiska, 
place zabaw, place 
rekreacji) 

15 000,00 

  

15 000,00 

  

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
RAZEM  

 
 
43 885 219,69 

 
 

29 041,54 

 
 

757 511,86 

 
 

44 613 690,01  
  z tego :       

  
INWESTYCJE I 
ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

 
 
43 885 219,69 

 
 

29 041,54 

 
 

757 511,86 

 
 
44 613 690,01 

 

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

4 403 200,72 

  
 

 564 234,80 

 
 

4 967 435,52  

  

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I 
UDZIAŁÓW    

0,00 
  0,00 

 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2356



 

 ZMIANY W DOCHODACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 1 472,10 1 472,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 472,10 1 472,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 472,10 1 472,10

11 766 491,74razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 472,10 11 767 963,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 766 491,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 11 767 963,841 472,10

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/1059/2023

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 29 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2356



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/1059//2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 29 marca 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY STARY SĄCZ W 2023 ROKU 

DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM    

395 000,00 

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 
STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAWIE USTAW   

395 000,00 

   Dochody bieżące: 395 000,00 
   w tym:  
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
395 000,00 

  OGÓŁEM 395 000,00 

WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianami 

zmniejszenie zwiększenie Plan po 
zmianach 

851  OCHRONA ZDROWIA  395 000,00  340 188,72 735 188,72 
 85153 ZWALCZANIE 

NARKOMANII   
3 000,00   3 000,00 

  Wydatki bieżące: 3 000,00   3 000,00 
  z tego:     
  wydatki jednostek 

budżetowych 
3 000,00   3 000,00 

  z tego:     
  wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

3 000,00   3 000,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE 
ALKOHOLIZMOWI   

392 000,00  340 188,72 732 188,72 

  Wydatki bieżące: 392 000,00  340 188,72 732 188,72 
  z tego:     
  wydatki jednostek 

budżetowych 
365 000,00   340 188,72 705 188,72 

  z tego:     
  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
135 860,00    135 860,00 

  wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

 229 140,00  340 188,72 569 328,72 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

27 000,00   27 000,00 

  WYDATKI RAZEM 395 000,00  340 188,72 735 188,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2356



Finansowanie zadań Przychody budżetu paragraf 905. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2356



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/1059//2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 29 marca 2023 r. 

DOCHODY 

Dochody z opłaty określonej w art. 92 ust.11 i ust.21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na przeciwdziałanie 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu   

DOCHODY 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie PLAN 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

156 000,00 

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW   

156 000,00 

   Dochody bieżące 156 000,00 
   W tym:  
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
156 000,00 

   OGÓŁEM 156 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie  Plan przed 
zmianą 

zmniejszenie zwiększenie Plan po 
zmianach 

851  Ochrona zdrowia 156 000,00  142 691,19 298 691,19 
 85154 Przeciwdziałanie  

alkoholizmowi 
156 000,00  142 691,19 298 691,19 

  Wydatki bieżące 156 000,00  142 691,19 298 691,19 
  z tego:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
141 040,00  142 691,19 283 731,19 

  Z tego:     
  Wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 
141 040,00  92 691,19 233 731,19 

  Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00  50 000,00 50 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące 14 960,00   14 960,00 
  WYDATKI RAZEM 156 000,00  142 691,19 298 691,19 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2356



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/1059//2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 29 marca 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE PRZEZ PRZEWOŹNIKÓW I OPERATORÓW 
PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO Z PRZYSTANKÓW I DWORCÓW 

POŁOŻONYCH NA DROGACH ZARZĄDZANYCH PRZEZ GMINĘ STARY SĄCZ ORAZ 
WYDATKI NA UTRZYMANIE PRZYSTANKÓW I DWORCÓW W 2023 ROKU 

DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ §  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN   
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   25 000,00 

 60020  FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW  
KOMUNIKACYJNYCH  

25 000,00 

   Dochody bieżące 25 000,00 
   w tym:  
  0690 Wpływy z różnych opłat   25 000,00 
  OGÓŁEM 25 000,00 

WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ  WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmiana 

zmniejszenie zwiększenie Plan po 
zmianach 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ   

25 000,00  10 492,25 35 492,25 

 60020 FUNKCJONOWANIE 
PRZYSTANKÓW  
KOMUNIKACYJNYCH  

25 000,00  10 492,25 35 492,25 

  Wydatki bieżące 5 000,00  10 492,25 15 492,25 
  w tym:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
5 000,00  10 492,25 15 492,25 

  w tym:     
  Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań  

5 000,00  10 492,25 15 492,25 

  Wydatki majątkowe 20 000,00   20 000,00 
  Z tego:     
  Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
20 000,00   20 000,00 

  Z tego:     
  Zakup i montaż wiat 

przystankowych 
20 000,00   20 000,00 

 WYDATKI RAZEM 25 000,00  10 492,25 35 492,25 

Finansowanie wydatków Przychody budżetu paragraf 905 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2356



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII/1059//2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 29 marca 2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

dział rozdział nazwa Plan przed 
zmianą 

zmniejszenie zwiększenie Plan po 
zmianach 

750  Administracja 
publiczna 

0,00  89 777,06 89 777,06 

 75023 Urzędy gmin(miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

0,00  89 777,06 89 777,06 

  Wydatki 
majątkowe 

0,00  89 777,06 89 777,06 

  Z tego:     
  Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
0,00  89 777,06 89 777,06 

  W tym:     
  Cyfrowa gmina 0,00  89 777,06 89 777,06 

853  Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

357 000,00   357 000,00 

 85395 Pozostała 
działalność 

357 000,00   357 000,00 

  Wydatki bieżące 357 000,00   357 000,00 
  Z tego:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
7 000,00   7 000,00 

  Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

7 000,00   7 000,00 

  Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

350 000,00   350 000,00 

  RAZEM 357 000,00  89 777,06 446 777,06 

Finansowanie zadania Przychody budżetu paragraf 905 – stan środków na rachunku gminy na dzień 
31.12.2022 roku 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2356



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVIII/1059//2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 29 marca 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY STARY SĄCZ W ZAKRESIE OCHRONY 

ŚRODOWISKAW 2023 ROKU 
DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ §  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN    
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
50 000,00 

 90019  WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA   

50 000,00 

   Dochody bieżące 50 000,00 
   w tym:  
  0690 Wpływy z różnych opłat  50 000,00 
   OGÓŁEM 50 000,00 

WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE  Plan przed 
zmianami   

Zmniejszenie  Zwiększenie Plan po 
zmianach 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

50 000,00  755,99 50 755,99 

 90001 GOSPODARKA 
ŚCIEKOWA I OCHRONA 
WÓD  

50 000,00  755,99 50 755,99 

  Wydatki  bieżące 50 000,00  755,99 50 755,99 
  w tym:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
50 000,00  755,99 50 755,99 

  w tym:     
  Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

50 000,00  755,99 50 755,99 

 WYDATKI RAZEM 50 000,00  755,99 50 755,99 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2356



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVIII/1059//2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Wydatki realizowane z środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

DZIAL ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENI
E 

Plan przed 
zmianami 

zmniejszenie zwiększenie Plan po 
zmianach 

750  Administracja 
publiczna 

366,20   366,20 

 75011 Urzędy wojewódzkie 366,20   366,20 
  Wydatki bieżące 366,20   366,20 
  Z tego:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
366,20   366,20 

  Z tego:     
  Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

144,65   144,65 

  Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

221,55   221,55 

801  Oświata i wychowanie 113 014,00  22 767,82 135 781,82 
 80101 Szkoły podstawowe 76 486,26  22 767,82 99 254,08 
  Wydatki bieżące 76 486,26  22 767,82 99 254,08 
  Z tego:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
76 486,26  22 767,82 99 254,08 

  Z tego:     
  Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

75 027,39  22 767,82 97 795,21 

  Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 458,87   1 458,87 

 80104 Przedszkola 30 447,23   30 447,23 
  Wydatki bieżące 30 447,23   30 447,23 
  Z tego:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
18 421,07   18 421,07 

  Z tego:     
  Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

18 421,07   18 421,07 

  Dotacje na zadania 
bieżące 

12 026,16   12 026,16 

 80107 Świetlice szkolne 926,19   926,19 
  Wydatki bieżące 926,19   926,19 
  Z tego:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
926,19   926,19 

  Z tego:     
  Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

926,19   926,19 

 80132 Szkoły artystyczne 5 154,32   5 154,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2356



  Wydatki bieżące 5 154,32   5 154,32 
  Z tego:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
5 154,32   5 154,32 

  Z tego:     
  Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

5 154,32   5 154,32 

852  Pomoc społeczna 130 000,00   130 000,00 
 85214 Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

50 000,00   50 000,00 

  Wydatki bieżące 50 000,00   50 000,00 
  Z tego:     
  Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
50 000,00   50 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 30 000,00   30 000,00 
  Wydatki bieżące 30 000,00   30 000,00 
  Z tego:     
  Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
30 000,00   30 000,00 

 85295 Pozostała działalność 50 000,00   50 000,00 
  Wydatki bieżące 50 000,00   50 000,00 
  Z tego:     
  Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
50 000,00   50 000,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

433 000,00   433 000,00 

 85395 Pozostała działalność 433 000,00   433 000,00 

  Wydatki bieżące 433 000,00   433 000,00 
  Z tego:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
3 000,00   3 000,00 

  Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

3 000,00   3 000,00 

  Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

430 000,00   430 000,00 

855  Rodzina 103 000,00   103 000,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

103 000,00   103 000,00 

  Wydatki bieżące 103 000,00   103 000,00 
  Z tego:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
3 000,00   3 000,00 

  Wynagrodzenia i 3 000,00   3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2356



składki od nich 
naliczane 

  Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

100 000,00   100 000,00 

  RAZEM 779 380,20  22 767,82 802 148,02 

Finansowanie wydatków Przychody budżetu paragraf 905 – środki na rachunku budżetu na 31.12.2022 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2356



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LVIII/1059//2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan wydatków realizowanych w 2023 roku z Rządowego Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych 
w ramach Tarczy Górskiej 3.0.  

Tarcza górska 

Dział Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

630  
Turystyka 3 829 733,57 

 63003 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 829 733,57 

  Z tego;  
  Wydatki majątkowe: 3 829 733,57 
  Z tego:  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 829 733,57 
  W tym:  
  Budowa ciągów pieszo-spacerowych – poprawa dostępności do 

atrakcji turystycznych w ramach RFIL.III – Tarcza górska zad.2   3 389 000,00 

  Budowa mostku na Moszczeniczance – poprawa dostępności do 
atrakcji turystycznych – w ramach RFIL.III – Tarcza górska zad.2 250 000,00 

  Budowa ścieżki rowerowej na Lipie wraz z budową parkingu dla 
turystów w ramach RFIL.III – Tarcza górska zad.2 90 733,57 

  Projekt transgraniczny: plac zabaw na Miejskiej Górze i punkt 
widokowy w Przysietnicy 100 000,00 

  
WYDATKI RAZEM TARCZA GÓRSKA  3 829 733,57 

Finansowanie przychody budżetu paragraf 905 

W załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały wprowadzono dochody z zakresu administracji rządowej, które 
są refundacją poniesionych w 2022 roku wydatków. W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 
80101 Szkoły podstawowe paragraf 2051 ujęto dotację w ramach Programu Erasmus, który był realizowany 
w 2022 roku, a przyjęta dotacja stanowi refundację poniesionych wydatków. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2356


	Uchwała
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2023-03-31T12:10:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




